POLIZA DE EGRESOS

[FECPA || 11/06/2024_ ]| POLIZANUM. § ZI
0120096326 GASTO CORRIEN
'‘CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020515  |ROBLEDO LOPEZ JUAN 2,985.68 2,985.68 0.00
LUIS
112 0030027 CTANO. 012009632-6 2,985.68 0.00 2,985.68
.~
SUMAS IGUALES 2,985.68 2,985.68
-~
Concepto :
DE CATORCE, S.L.P. EL 12 Y 13/06/24, PARA

"FONDO REVOVENTE 2024* PAGO DE VIATICOS A REAL
TRASILADO DEL TITULAR DEL SECRETARIA DE CULTURA Al

L MPIO. DE REAL DE CATORCE, S.L.P.

HECHOBOR

REVIS

AUTORIZADO

g

CAC




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

11/06/2024 12:26:23 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario -
FONDO REVOLYENTE
0120086328

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA,

BANORTE

11/06/2024

VIATICOS REAL CATORCE 12 13
JUNIO 24

ASD 6551813137

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma;

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0000368939

0054827621

100%

Usuario

ADMINI

ADMIN1

Poder:

Importe de ia operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mltipls, Grupo Financierc BBVA México

Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

2,985.68 MXP
072700012574823440

MXP

JUAN LUIS ROBLEDO

11/06/2024
340624

12:28:16

002601002406110000368939

1401202406111226150054827027

Operado

Fecha

11/06/2024

111062024

" www.bbvaneteash.mx



&+ CULTURA

PR

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi S.L.P., 13 de Junio de 2024
Oficio SC/SP/049/2024

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar gestione el tramite de vidticos a nombre de Juan Luis
Robledo Lépez, para trasladara al Titular de la Secretaria de Cultura al Municipio de Real de
Catorce, 5.L.P al Centro Cultural de Real de Catorce a la ler reunién extraordinaria de Junta de

Gobierno, los dias 12 y 13 de junio del presente aiio.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo

3

ATEN-T.AMENTE

Rl
it

TN

LIC. JESUS MARCO TULIO RIVER JIMENEZ
SECRETARIO PARTICULAR DEL TITULAR
DE LA SECRETARIA

i

o e

C.C. ARCHiVO
LIMTRB/csge
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L B [ Y

.
nE :
0~ “ GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO -
? e DE SAN LUIS POTOS! | Eena
; ! PLIEGO DE COMISION
. FOLIO No. 64
SECRETARIA DE CULTURA .ot iCLAVE PRESUPUESTAL. .
NACIONAL: 03.25-001-123- 12:41-000-3751 ..
DIRECCION: DESPACHO DEL SECRETARIO EXTRANJERO:
JEMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
[NUMERO DE EMPLEADO 173215
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION |REAL DE CATORCE, $.L.P
FECHA 12 Y 13 DE JUNIO DE 2024
|[MOTIVO Y JUSTIFICAGION DE LA COMISION TRASLADAR AL SECRETARIO DE CULTURA A JUNTA DE GOBIERNO EN EL CENTRO CULTURAL
]
CUOTA | DIAS |HOSPEDAJE] ALIMENTACION | ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA
[EENTRO DEL ESTADD SIN PERNOCTAR 542.85' 1 < 500,00 500.00
IDENTRO DEL ESTADO PERNGCTANDO 27145 1 ,1200.01 ~1,240.02 2440,03
|FuErA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 759.99
|Fuera peL EsTADO PERNOCTANDO 2,714.15
TOTAL DE VIATICOS 1200.01 1,740.02 $2,940.03
L RS CLAVE PRESUPUESTAL."-'
‘;7 03-25-001-123-12-11-000-3752 -
AVION | AuTOBUS | VEHICULO TAX OTROS TOTAL
[PEASE
|pasase
COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
iGASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
- GRAN WAI_. . $2,840.03)
BT S “MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: -
1, VERIGULO OFICIAL No. PLAC ’VAFzs@p‘) 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
T YTA SIENNA 2024 g
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 8. FERROVIAR!O i
. .n i
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 2,940.03( DOS- wmmmswawm 100M.N.) .- ] ik it Bk |
A ?ﬁPﬁﬂi‘JE‘Wﬂ’&ﬁ BIRA y T SR
| k= :Y ,ccnnna!anzwuuu g S
~ o || ¥ RECIBI R
(P &Ew Qﬁs@j N A s @@%Wd@i
C.P. CARLOSA 5t ﬁ’ ¥~ JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
J DIR f RO G e i%éﬁ}}ﬁ COMISIONADO
ADMQM.&?&? FATIVA J
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVGGUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DF AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL
EJERCIGIO FISCAL 2024, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRGULAR OM-05-22 DE LA OFICIALIA MAYOR DEL ESTADO!
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‘ Cerrar Guatdar Imprimir;
Fechay horé d.e.lcolnsulta 11/06/2024 12:26:23 PM Confrato 00638498
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios romere ceclene Eﬁglggﬁgse%égg%i%i}z SAN
Operamon autonzada
‘ . Transferenc-:le'a“er:[;;c;clzeso de valldac}on yapllcamon .I S o o 3
b;tos del firmante-
Usuario:  ADMINA Poder: 100%
. Tipo de operacion:  Pago Interbancario '
o ;;ascripcién-:mﬂ FONDO REVOLVENTE o importeﬂcule la op;r:;ién: 2.9;5.68 MXP M
| cumadoriros 0V00SR  Cumadedepestor 07000
‘ Divisadolacuenta: WX © bivis d;};';';;?;;.-;"”s&? -
S e o S T e Lo S e e e e e s it =t et i e
Thular de la cuenta:  SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA Tituiar de la cuenta:  JUAN LUIS ROBLEDO
e ..DE GULTURA e o e+ e e o et o e+ e et e+ o
Momibre banco desltino: BANORTE
| Fetadecresson e Fochadoalladen ez
Concepto de pagor ATCOSREALOATORGE 1218 Gtoronciamumericn: sa0e2e
 nstrumonto doseguridad:_ ASD 6551810137 Horade copturaenelcanal: 122615
Datos d; conf’rmacmh de Ia transfere;\;:];a‘ T L R
S Folio interbancario: 0000368939 Clave de rastrec:  002601002406110000368939
"""  Folodefrma: 00521021 . Folodnico: WO1202408111226150064527027
Est'a.cins'-i:ape-rlacién" ----- _
. Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas h Ih ) _ _ ) - o _
‘ Accion E Usuario E Porcentaje aportadeo ll Fecha :
e I SR e e N— e et s e o
CREO ADMIN1 - % 11)‘06!2024
FIR;\HO_" mﬁ:l;];,{]};? i s e o .M_,ﬁ1..c.‘;_% e e - m—— -

BBVA México, S.A] Institucion de Banca Miltipte, Grupo Financiero BBVA México

" wwwbbvanefcash.mx



Comprobante de transferencia

© 450650 MN

4o T CLARE RS
EA A l_'1 A0

CURNTA BNCACE PERSONAL 2544
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CULTURA

SECRETARIL DE CULTLRA

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi S.L.P,, 11 de Junio de 2024
Oficio SC/SP/050/2024

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
PRESENTE

Por medio del presente me permito informarle gue estard comisionado para trasladar al Titular de

la Secretaria de Cultura al Centro Cultural de Real de Catorce, S.L.P., a la ler reunién

extraordinaria de Junta de Gobierno, los dias 12 y 13 de junio del presente afio.

Sin otro particular, aprovecho fa ocasidn para enviarle un cordial satudo

LIC. JESUS MARCOTULICY RA JIMENEZ BRAVO
SECRETARIO PARTICULAR DEL TITULAR
A SECRETARIA

C.C. ARCHIVO
LJMTRB/csge




s | 45
5 %'a poDER SyECUTIVO “%E%k POTOSI | CULTURA

5 SaN LUIS POTOST ‘“’h’ *  PARA LOS POTOSINOS LECDETARIA DE CULTURA
ﬂ“w %é ,ﬁ GOBlERNQ DEL ESTADO- 203112027 | -

SECRETARJIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOS]
“San Luis Potosi, S.L.P., a 17 de junio de 2024

Informe de Actividades

Por este medio me permito infoﬁnar de 1a comisién al municipio de Real de Catorce San
Luis Potost, los dias 12 y 13 de junio del afio en curso, en la cual traslade al Titular de la
Secretaria de Cultura para Reuniones en el Centro Cultural de Real de Catorce, saliendo a
las 8:00 _hrs del 12 de junio, regresando a San Luis Potos{ el 13 de junio a las 10:00 horas y
arribando al municipio capital a las 16:00 horas del mismo 13 de junio, la mencionada

comision se realizo en el vehiculo Oficial Toyota Sienna 2024, placas VAF253D.

ATENTAMENTE

Q Lars @c\bk?‘dc; L.

C JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
'JEFE DE GRUPO ADSCRITO AL DESPACHO

"2024, Afio del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potost’ .
arnrreso Mod. Cewsteo {daps 2R, Yan Dol Ko Ld® P00l 5 RIZ 00 1, 103 BLY RS R0 a M AN 17 05 s e SSRCUET




FACTURA (I - Ingreso) Fofio iiscal

COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA 5092730C-DBE1-4AA5-ABDS-1FFEF228665D
CARRETERA CENTRAL 57 KM 612 No, de Serig def Cortilicada del OS5
MATEHUALA CENTRO, MATEHUALA 00001000000507604424
SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78700 Foeha  hars Go Suis b
Cédigo postal de lugar de expedicion: 78700 SENA Y (RIT UL BN

RFC: CMM020323C56

2024-06-19T17:29:1
Codigo de régimen fiscal:601

General de Ley Personas Morales Foio
.............. _ C 4950? e
CLENTE
REC GES850101L4A
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS PCTCSI
US0 DE CFDI G03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 78000

GRURE Lo S

kWl e

CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICAGION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1.000000 80101501 E48 « BMM. Chilagulles Rejos Con Huevo $81.90 $81.90
impuesto: 062, Tipo factor: Tasa, Tasa o cucta: 0.160000, Importe: $13.18

[
1.0Q00000 20101504 E48 . DA.Refresco 600 ML $25.86 $25.86
impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0,160000, Importe: $4.14

17 "m\'JO 80101501 E48 . CMM.Calé Americano $40.00 $40.00
Impuesta: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cucta: 0.000000, Importe: $0.00

Total con letra SUBTOTAL $147.76
CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00M00 M.N,
DESCUENTO $0.00
Observaciones
VA, 0.00 % $0.0000
VA 16.00 % $17.2400
TOTAL $165.00

= gy

; . 8, N {
2o LS &G@@&@f
Forma de Pago 01 - Efeclive Método dapage PUE - Pago en una 50la exhibicid Condici de pago 0 dias

NPT e o i

Sello Digital del Emisor

HalzalSqHoRCuwkXQShivH1 T1D0rqp8UALR{U Gy IRxI7yIHirdvixgC+D+akCaD2jmal QBOHme/ZDs Swixu/E2wOpiPX Q1 uESmakSY04CVEKmOX+k2xuvabyYB75IF A3XloY adihoOWE4/0j0

PZYx+ET d+Agie) INsS+nowPK4bOSrsRTHp/0OA9SE) PFCBOZ2YVICE+DXaGtda+UTeDbQniSEENU/YLYGECHBDOTWnEUINESSOWDANDO+ 3 Hk SyqniWi2Augm2de 70 +Rsk3kbUsalgaDT
OudCvwlIGrZIG1 UBCnA) e U TS0m XhjLIOWTIK T vOw==

g‘gllo Digital del SAT

‘MARJfibbCHL3G xDal+8zKgzuun PET4z56ZIkv Y UxsQoxvUJrvas SMEaXts Y ZJeQJupTITY 5VgiB SUZjAPELB G5 n/mnLjj T 2q0kNGUJF PIMK TR YMCBVA0ZRMB ThyH2y TIYywiMThaX 3o

¢ 1w aPlemDed SdWySIGiWoW 7 SOvgifveaViyS TISOJEXF+QIBPRTWhACYCON CTnovVTy7 TDIZZTZD22B6GI33EN2C2PROPEXNg4FSUIOCPETZ5AaGDYdQ7BBbLCF DgIHjgQHPgE4tbaZ T
0ZhESgMpvpsmp|bReNGINWZoBsESSAVLIZL KpTvaZL5+0A=s '

Cadena Qriginal del complemento de certificacion digital del SAT

1111150927 30C-DBE 1-4AAS-ABD6-1 FFBF22866BD[2024-06-
19717:44:01|PPD1011 29EA3|HBlaal SgHoRCuwkXQShivH1 T1D0rgp8UABBUQY1 9Rx37 9y 3+ lifduingC+D+akC4D2ima 1QBOHmo/ZDs Swixu/E2w(
PIPXQ1UESmakS YO4CVEKMOX +k2xuvaBYBTSIFA3X 0 YadihoOWE4/0j0pZEYx+Fd7d+Aglet1NsS+ nowPKabOBsR TIp/OASSEJPFCHIZ 2YVICH+D

XaGtda+UTeDbQiSEENUS/YLVGECIEDOTwinIEUINBs SIWDANDO+3HKSyxgnwWi2Auqm2de 70+ RsK3fkbUsaldaDTOudOwLIGHZIG1 USChajibe
UXTSOmMAXhjLXHTKTvOw=={00001000006 70592844 |

No. de Serie dol Cerlifisado del SAT Q0001000000705928449

Fecha y hara de Cerfificasion 2024-08-18T17:44:01

22 JuL. 18U

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



_ HACIENDA |88sar

Verificacion de compfobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social del RFGC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
CMM020323CS6 COMERCIALIZADORA GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO
MEDELLIN DE MATEHUALA DE SAN LUIS POTOS!
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd
certificacion SAT
5092730C-DBE1-4AAS- 2024-06-19717:29:01 2024-06- PPD101129EA3
ABD&-1FF8F228668D 19T17:44:01
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD] Estatus de cancelacion
$165.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




RAZON SOCIAL: PETRA PUENTE CORDOVA
MATRIZ: Lanzagorta No. 11, Centro

SUCURSAL: Lanzagorta No. 11

C.P.: 7855( Real de Catorce, San Luis Potosf, México

TEL.: (01+488) 887 5044
E-MAIL: ventasmesonabundancia@gmail.com
RFG: PUCPE90313MR1

’

* - Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS
. Email: juaniuisrobledolopez@hotmail.com
Direccién: MADERO 100 ZONA CENTRO.SAN LUIS PGTOSI, MEXICO,

F.MOOESS
1 2!J L.ln.i.omUZ-A
 gthiozons
. b9 4db79—;f087—4 549—850 a-736¢1b93d0ac

RFC: GES850101L4A

Regimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos

- C.P. TBROO,
Fama UNIDAD DE
1 ng?ig:;?so . COMSUMO 1.00000 gssi\ggﬁ T50.02000 G.00 10345 1% 750.02000
. Forma de pago: Q1 - Efectivo - . )
. Metodo de pago: 02 - PUE Pago en una sola exhibicidn B 646.57
' Uso de CFDI: G03 - Gastos en general . ’
Moneda: MXN o . .
Importe con lefra: SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 02/100 M.N, o - ' 0.00
* Regimen Fiscal: 6§12 - Regimen de las Personas Fisicas con
Actividades Empresariales y Profesionales 103.45
-+ Lugar de expedicion: 78550 Real de Calorce, San Luis Potosi,
- Mexico
., Fechay Hora de certificacion: 2024-06-12T716:48:45 0.00
 No. Certificado Digital: 00001000000509986845
* Efecte de comprobante: Ingreso T50.02
. * Version de CFDI; 4.0
Cotizacidn: CMO0G6S
_ Peso: 0.0000 kg o o 0.co
£ . Tasa0: 0.00
Tasa 16: §46.57
CONTADO
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET $ 750.02 MXN

‘“c@MO |

~deaa WSS

; 11.16914db79-7cB7- 404985087361 bY3Id0acI2024-06-12T 16:48:45| nulby CHokSBwjeLXVhDhE T2e MRIYAPMw OIS 2cC T OVIOdxLORAY uir dw TkaBxlsencL PYrsLnS A5 PI2KImMRRE ToaWaRYN
© ISEeQZIGwOIPhZBEUZ T KIGSaMNF Z2KGeldyIL 2DKIF V2 TwWATMZ AZ2 QP EZZahiZshT X edIZ4]V CaWsz5abT v ZguraHzgRIMWANXD+LCKRAF EBBwzeABYREIMs S wdCHIT7 7Y IZ5IF 340 OEAUGSENL
TAVEYH SH0p0r oS SO APTIGLAHT 0d Twelen UWIR0 AP 2 Y £ 2NANGEL 1 iy FY A TEIB S22 BHa== {00001 00000051 35 708358]|

| wCNokSiwes LoD T2e R Y P OKE 200 Ty OVIode LIS Yulrdw That dsencl 7Y LS5 SPOZK,

i IMRRrGE TgaW3RYNSE: D2 2EbuZ ThIGSgmMNF 22k GelyIL2 DUV ZTwiVIMZAZ AOJFEZ 2ghiZs

: UM XpeB124 v CzWsz5ab? [ ZotrAr zgRIWARK b+ LeKRAF EBEwze ABVRE4msFHiC] IO 7Y J25iF 3
" %iDAZOEAYUIGSENAITAVBIYi1S+OplriXoSSIQSKI1LPTIGLHITZod TwliWIgJATF 20 Y SN/Mna
DLy FYdATE RSz JRIO==

‘Este documento es una representacion impresa ds un CFDI

YmYPRa+o TN SeonMyQdyStMOTY 918V DE2gNErmInG IS EHSH0q+UBC 2+ LAvOm A X THQgS0Y 2g
RiZsgmhEnNNHsyi NZ58kv07 798050y EBESESN VRN STOBUHrTiPPZmXiGeamaCitpubQeng

v axd]1DprRVC OeBwdpivoliy slrgral AdhkON/BET ralviu 1 AYgSKIO4E0IDFIGHinr VD423
k¥ XgldBuDDESs HF LipGsd 7k MGhp AT 2D TEsRY TrODP MO GE+MY d v cg MO0
© aEnid WO ZhdQIFAGS= ¢




19/6/F41208 4 | omr R TRA FUR R Sicacion de Colbirobdintdd Fidefds Digitale FHPHERNY VEL ESIAUL UE
' CORDOVA _ SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién SAT

B914DB79-7C87-4B49-850A- 2024~06-’1 2T16:46:25 2024-06- DIG130917F9A

736C1B93DOAC 12T16:48:45
» Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$750.02 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:{/verificacfdifacturaelectronica.sat.gob. mx




. RAZON SOCIAL: PETRA PUENTE CORDOVA
MATRIZ: Lanzagorta No, 11, Centro
SUCURSAL: Lanzagorta No. 11
C.P.: 78550 Real de Catorce, San Luis Potosi, México
TEL.: (01+488) 887 5044
E-MAIL: ventasmesonabundancia@gmail.com
RFC: PUCP690313MR1

{112adzc-dfd0-4dbac-a88c-7216f4 7ddod J

ERA S enad i)

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI "RFC; GES850101L4A

Email: juanluisrobledolopez@hotmall.com

Direccidn: MADERO 100 ZONA CENTRO.SAN LUIS POTCSI, MEXICO, ; ,
P, 78000 Regimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos

e

5

UNIDAD DE
COMNSUMO SERVICIO

I X X . 16 325.00000
1 C.SAT-90101501 CONSUMO 1.00000 C.SAT'E48 3258.00000 0,00 44.83

Forma de pago: 01 - Efectivo

Metodo de pago: 02 - PUE Pago en una sola exhibicion
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Monedz: MXN

Importe con letra; TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 004100
ML.N.

Regimen Fiscal: 612 - Reglmen ds las Pergonas Fisicas con
Actividades Empresadales y Profesionales

Lugar de expedicién: 78550 Real de Catorce, San Luls Potosi,
México

Fecha y Hora de certificacion: 2024-08-197T12:39:16

No, Certificado Digital: 0000{000000509985845

Efecte de comprobante: Ingreso

Verstdn de GFDI: 4.0

Cotizacion: CMO0696

Peso; 0.0000 kg

Tasa 0: 0.00

Tasa16: 280.17

Observagiones: Consumg del dia 12 de junlo 2024

~L CONTADO T
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

28017

0.00

44.83

0.00

325.00

0.00

1,
it 2 R T i PR SR AR R e .

o #{a Ll i

111101 12adae-dt40-4bac-aBBo-T216{4 Fddcd6| 2024-08-19T1 23916 fullo0ecPBFv+NUDUMZK ceP g +5pZuw S XS eiF atSHNGIDNEISqrVQZ FsM FX39PLLaKh Zgy e YIBBAUTaWS3dGMTrDSConMU ]
| .‘x.o?lalG\u"qurn.al"dYWM:\Nll.fuwl'lazU]llBquPkpr‘t'vSTWSZVGG\XDlH3|‘hR?pBXBRxXathreALVQuYElSleK-ﬁWqNOZcMIHwCKgs«dFZjuPlDloexl-lTWaSDtsaK!lqhwivOsn&BDUPJmRamkvaﬁJQNmeF ]
\ WyAEAVKGEIEABOMOPCOTT M IKWaBRIDNMWYY B+ PG hIRP IO EOX KAS kR RO XM I thdsy FRISOHPE0==|00001J00008512570658(] )
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' Nombre: GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

RAZON SOCIAL: PETRA PUENTE CORDOVA
MATRIZ: Lanzagerta No. 11, Gentro

SUCURSAL: Lanzagorta No. 11

C.P.: 78550 Real de Catorce, San Luis Potosi, México
TEL.: (01+488) 887 5044

E-MAIL: ventasmesonabundancia@gmail.com

RFC: PUCPB90313MRA

" Email; juaniuisrobledolopezi@hotmail.com
: Direccion: MADERC 100 ZONA CENTRO.SAN LUIS POTOS), MEXICO,

FMOOEGS

13/ Juniof2024
13/ Juniof2024

| 2deaat07-99de-46bf-a460-68593bet4dd1 |

RFC: GESBE0101L4A

Regimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P. 78000,
UNIBAD DE
CONSUMO SERVICIO
i C.8AT 90101501 CONSUMO 1.00000 C.SAT.E48 500.00000 .00 55.97 16 S00.00000
Forma de pago: (1 - Efectivo
' Metodo de pago: 02 - PUE Pago en una sola exhibicion 431.03
' Uso de CFDI: GO2 - Gastos en general
. Moneda: MXN 0.00
Importe con tetra: QUINIENTOS PESOS 004100 M.N,
- Regimen Fiscal: 612 - Regimen de |as Personas Flsicas con
- Actividades Empresariales y Profesionales 68.97
' Lugar de expedicién: 78550 Real de Catorce, San Luis Polasi,
México 0.00
. Féchay Hora de certificacion: 2024-08-13710:48:02
. No. Certificade Digital: 00001000000500986845
. Efecto de comprobante; Ingreso 500.00
Versign de CFDI: 4.0
© Cotizacion; CMO067S 0.00

. Peso; 0.0000 kg
" Tasa0: 0,00
- Tasa 16: 431.03
CONTADO
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

$ 500.00 MXN

|1.1]2de02107-98de-4601- 04506853 e 14001 |2024-06-13T1 04802 ImilljpnE SRLKE xSy xSipwaByL 9hsPyDZ 2+ mSOF RyV OZ DML NT . JNRALS Bufcod8kipplsYiFHMEhdl+qhXDEu 1/ABZFEKaeT
1 POWXBBowZbCGoonBsUThbhouHFlgeS508MN T GlwdtI7 2ol zLTHL XS UAIX L I eraywbpieT 3yl Ivbes v ILAGBGESud? 1+ HuBAk T wH e W s XIKF P Oovit MATedBGE0gersl g +BorMahiMS 3 HE Dby Uy

- ZRENIYMGORNgGOPGWCIBRGL

L

nnZSRMKijx5Yx9|‘pweBvLthPyDZz+m50FHyUQZDK4LNTaJJNnxUﬁBugcaalJMppstjFHMBhquN
XDEu1/ASZFbKACTPZWIXRECZbCE ool Bsl ThbhouN FlgES500MNiaiG hval? ZowzL DtLXS X Udera
PAARECTIMASVDCB Y ILAGBIGS: 71+ XuGAKTw N e Wos UK PP OovidSMATedB GG eage XaLa+o
; KMqrl]|\I53Hkqub\-fUY2R5nJ‘rNGOkNjgGOpG\'.rCiBryGLQSrka(IYelmomBmo‘la\vmrmstULarmpDR
D AukshSTe)iSns/SPLYPrA==
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IMERCEDES MARTHA AQUINO

’ jRFC: AUSM7O01Z1E6A Tipo de
rcomprobante : | - Ingreso

iNo de serie del Certficado del CSD: .‘
00001000000506094498 =

Folio Fiscal: 656f8026-4650-4318-b494-bde H6aTeodo

{Régimen: 621 - Incorporacion Fiscal

DATOS DEL CLIENTE ="

_ UL s UEXPEDIDOEN

iGOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS CP:78551

:RFC: GES850401L4A Fecha y hora de emisién: 2024-06-11T16:16:31

iUso CFDi: GO3 - Gaslos en general

;Domicitio: 78000 Régimen: 503 - Personas Morales con Fines no Lucrativos i.
Captided . - UMedda - Desespden - .. ' Vunitario hupuestos . importe
1 E48 - SERVICIO 90111500 - SERVICIQ DE HOSPEDA.IE 1,008.41 002 - IVA: 161.35 1,008.41

: Pt
OBSERVACIONES : Referencia 0013DHRMNOUK 27 j5L 2

SubTotat $ V 1,008.41

+HVA{16%) § 161.35

+impuesio Sobre Hospedaje (3%} § 30.25
=STOTAL G 1,200.01

y Ne B Akl A g
CANTIDAD CON LETRA : MIL. DOSCIENTOS PESOS 01/100 MXN \j%ﬂ LS waéé ( )

e DA : MXN - Paso Mexicane { METODO PAGO : FUE - Pzgo en una gola exhibicién | FORMA PAGO : 03 - Trangferencia
& onicz de fondos i

FECHA TIMBRABO : 2024-05-13T16:16:32
o de Seria de! Cerlificads del SAT ; DODI1000000503846563

Sello Digital del CFDi
eRrnthg'xdthZODDXZAﬁol4Rp04WMZ3TIF‘Ec52UthOPM?oFfeMZehCm+PPb:PdHEZzCOYNGNueKGNN?dszkaQOGnUCd*fU
KPOVeLOuTM25A+weDAO g ThddkniUeBADFSa1 1nT4 0nylg+H0wX1DONOWCTE7MDDanngN5fanUquGGsT{GO}(Dj1 03g0zr08

SMQZQXIXPOaVPfsdyWEZ Y mOnGYTIC daNar8gfiNg|pS 2FWrkvSgtk g3zeityba opyPPraIS Ogs st AMEZO2XSQUBR Ip2nb Gl 2nnT QD
GBapPWZBI3qlng +H4ZB0SEaDRXCIGW==
i

Sello Digital det SAT
ijrmniHrSetngl-ijzlﬂb\fmewzrmksmmnssammwmpmi:uecH?qJEWiynnqmgastDaEHossmlzzmmmcgm
CIWLNzlew Y]64 +SFTAN (S S2JdQ xRS DIjqLIP EDRUMDLISATYVLKFOBK Imepg 1378 Al 4 E63sP i DIA )7 MAC3gKNORAZIZY S30ID

HJG4Wq43fJ<YniPEHzASfpdmcdﬂYereﬂastCBHBanZiFMpBinv%NT 2eB2uY ymPAZFYOYwivhZDs4i0yZR ZUILZ guNg)
G7leifISPHOERIsBZRO==

Cadena Qriginal del complemento de certificacion digital def SAT
111.116526892e-4650-4318-b494-bie1Batondd{2024.06-
13‘[‘1B:1B32[L3013061BQRSIeRmrngxd'lziQOODXZASol4HpO-WtM:!ST[PEcSzUPmOPM?‘oFfeMZehQnHPHdeHZZzOOyNO-‘yuaK
GNNTdszkaﬁOﬁnUCd*—lUKPONeLrOuTN25A+chAOngkaRJeBADF9011n?10yISlg+HOprtDONBYYCFE?MbchcngNS'fYnbUquGGaTr‘BoXDj1OJngOSSNQZQXIXPOavaI]sdyMEzYWnSVITICda
NarBgfNgipS2PWivagKadzaltybdopghPre[S0gss1 QrMEZQ2 X6 QLB 2nbGI2NN TQIBG BaixPYvZaliqIpg ++4Z60SE gD CIGW==|00001000000509846663)]
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PODER EJECUTIVO
s DEL ESTADO DE
3 SAN LIS POTOSI

é‘&“ & POTOSi | CULTURA

PARA LOS POTOSINGS CECBETAHIA O LTI
COBJERNQ DE(, ESTADO 202172027

Direccion Adminis{rativa
© San Luis Potosi, S.L.P. a 31 de agosta 2024

A QUIEN CORRESPONDA:
PRESENTE.-

Por este conducto me permito informar que, de acuerdo al desarrollo de actividades del Titular de la Secretaria de
Cultura, y por no contar con visitas de personalidades distinguidas que atender, no hubo necesidad de recurrir a
reuniones que generen Gastos de Representacion durante el presente mes.

Sin ofro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

c.c. p. Archivo. CAC/svir




PODER EJECUTIVO
DEL ESTADCQ DE
SAN LUIS POTOSE

POTOSiI | CULTURA

PARA LOS POTOSINOS SEHE ANRE DE UV
GOBIERNG DEL ESTADO 20212027

Direccion Administrativa
San Luis Potosi, 5.L.P. a 31 de julio 2024

A QUIEN CORRESPONDA:
PRESENTE.-

Por este conducto me permito informar que, de acuerdo al desarrollo de actividades del Titular de la Secretaria de
Cultura, y por no contar con visitas de personalidades distinguidas que atender, no hubo necesidad de recurrir a
reuniones que generen Gastos de Representacion durante ¢l presente mes.

Sin otro particular, quedo de vsted.

ATENTAMENTE

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

c. c. p. Archive. CAC/svir




